Bezpieczny
Niezawodny
Wydajny
Inteligentny
Inteligentny falownik łańcuchowy
SUN2000-50KTL-M0
 Technologia chłodzenia naturalnego
 Klasa ochrony IP65
 Ochronniki przepięciowe typu II zarówno dla prądu
stałego jak i przemiennego
 12-łańcuchowy inteligentny monitoring i szybkie
wykrywanie i usuwanie problemów
 Obsługa systemu komunikacji w sieci energetycznej (PLC)
 Obsługa inteligentnej krzywej diagnostyki String I-V
 Zintegrowane odłączenie stałoprądowe, bezpieczny i
wygodny do konserwacji
 Wbudowany zespół monitoringu prądu (RCMU)
 Konstrukcja bez bezpieczników
 Maks. wydajność 98,9%, Wydajność europejska 98,7%
 6 regulatorów ładowania MPPT do elastycznego
dopasowania do różnych układów
DYSTRYBUTOR: SOLMIX Sp. z o.o.
www.solmix.pl   | TEL. 790 210 190 | E-mail: zamowienia@solmix.pl
Te
ks
t i
 ry
su
nk
i o
dz
w
ie
rc
ia
dl
aj
ą
ak
tu
al
ny
 st
an
 te
ch
ni
ki
 w
 m
om
en
ci
e
dr
uk
ow
an
ia
. P
od
le
ga
 z
m
ia
no
m
 te
ch
ni
cz
ny
m
. Z
za
st
rz
eż
en
ie
m
 b
łę
dó
w
 i
po
m
in
ię
ć.
 H
ua
w
ei
ni
e
po
no
si
 ż
ad
ne
j o
dp
ow
ie
dz
ia
ln
oś
ci
 z
a
bł
ęd
y
dr
uk
ar
sk
ie
. W
ię
ce
j i
nf
or
m
ac
ji
m
oż
na
 u
zy
sk
ać
 n
a
st
ro
ni
e
in
te
rn
et
ow
ej
 so
la
r.h
ua
w
ei
.c
om
. W
er
sj
a
nr
: 0
1-
20
17
11
N
o.
:0
1-
(2
01
81
2)
Specyfikacja techniczna SUN2000-50KTL-M0
Sprawność
Maks. sprawność 98.7%
Sprawność europejska 98.5%
Wejście
Maks. napięcie wejściowe 1,100 V
Maks. prąd na MPPT 22 A
Maks. prąd zwarciowy na MPPT 30 A
Napięcie rozruchowe 200 V
Zakres napięcia roboczego MPPT 200 V ~ 1,000 V
Znamionowe napięcie wejściowe 600 V
Maks. liczba wejść 12
Liczba trackerów MPP 6
Wyjście
Moc znamionowa czynna prądu przemiennego 50,000 W
Maks. moc pozorna prądu przemiennego 55,000 VA
Maks. moc czynna prądu przemiennego (cosφ=1) 55,000 W
Znamionowe napięcie wyjściowe 220 V / 380 V, 230 V / 400 V, domyślnie 3W + N + PE; 3W + PE opcjonalne ustawienia
Znamionowa częstotliwość sieci AC 50 Hz / 60 Hz
Znamionowy prąd wyjściowy 76 A @380 V / 72.2 A @400 V
Maks.prąd wyjściowy 83.6 A @380 V / 79.4 A @400 V
Regulowany współczynnik mocy 0.8 LG ... 0.8 LD
Maks. całkowite zniekształcenie harmoniczne ＜3%
Stopień ochrony
Wejściowe urządzenie odłączające Tak
Ochrona przed niepotrzebnym zasilaniem sieci. Tak
Zabezpieczenie nadprądowe AC Tak
Ochrona przed odwróceniem biegunowości DC Tak
Monitoring błędów łańcucha PV Tak
Ochronniki przepięciowe DC TYP II
Ochronniki przepięciowe AC TYP II
Detekcja izolacji Tak
Zespół wykrywania prądu różnicowego Tak
Komunikacja
Wyświetlacz Diody wskaźnikowe LED, Bluetooth + APP
RS485 Tak
USB Tak
PLC Tak
Ogólnie
Wymiary (S x Wx G) 1,075 x 555 x 300 mm (42.3 x 21.9 x 11.8 cala)
Waga (z płytą montażową) 74 kg (163.1 lb.)
Przedział temperatury roboczej -25°C ~ 60°C (-13°F ~ 140°F)
Chłodzenie Konwekcja naturalna
Maks. robocza wysokość nad poziomem morza 4,000 m (13,123 ft.)
Wilgotność względna 0 ~ 100%
Złącze DC Amphenol Helios H4
Złącze AC Wodoszczelne złącze PG + złącze OT/ zacisk
Klasa ochrony IP65
Topologia Bez transformatora
Standardowa zgodność( więcej na żądanie)
Certyfikaty EN 62109-1/-2, IEC 62109-1/-2, EN 50530, IEC 62116, IEC 62910, IEC 60068, IEC 61683
Normy techniczne dla sieci IEC 61727, G59/3, AS/NZS 4777.2, EN50438, VDE4105/0126
Inteligentny falownik łańcuchowy(SUN2000-50KTL-M0)
Wykres sprawności
Sp
ra
w
no
ść
Schemat elektryczny
SUN2000-50KTL-M0
L1
L2
L3
PE
SPD
N
SPD
Falownik
DC/AC
Przekaźnik
wyj.
Filtr EMI
Filtr
EMI
Filtr wyj.
MPPT1
MPPT2
MPPT3
MPPT4
MPPT5
MPPT6
SPD
Wyłącznik 2
DC
Wyłącznik 1
DC
Wykrywanie
prądyObciążenie
90%
92%
94%
96%
98%
100%
0% 20% 40% 60% 80% 100%
520V
620V
800V